Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: D2647532-5E93A292-79154EEE-29F4BEDA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 407, DE 24 DE MAIO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.989, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Núcleo de Estudos e Pesquisas sobre Gênero e
Diversidade Sexual (NEPGENS) do Ifes - Campus Vitória, que passa a vigorar conforme
relação abaixo:

NOME MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO CARGA
HORÁRIA

BRENO LIMA RODRIGUEZ 1346640 PRESIDENTE 8 horas
ANA PAULA BRASIL 2657809 VICE-PRESIDENTE 4 horas
BRUNA ZUTION DALLE
PRANE

2635741 MEMBRO 2 horas

DANIEL CAMPOS
POMPERMAYER

1042354 MEMBRO 2 horas

EDMAR REIS THIENGO 1688366 MEMBRO 2 horas
JANIVALDO PACHECO
CORDEIRO

2410433 MEMBRO 2 horas

KÁTIA CRISTINA CABRAL
MONTEIRO GALVÃO

1549634 MEMBRO 2 horas

LORRAN EDUARD
FERREIRA ALIBERTO

20231TISTR0127 MEMBRO 2 horas

Art. 2º Esta portaria entra vigor na data da sua publicação.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2023-05-24T16:46:00-0300